
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

 XML  
PN/25/2020 dostawa środków czystości dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2020-09-08 11:02:30: Dodano wynik do przetargu

2020-09-08 11:01:26: Dodano plik zawiadomienie o wyborze.pdf

Więcej >>>
2020-08-27 13:18:32: Usunięto plik zawiadomienie o unieważnieniu.pdf

2020-08-27 13:17:33: Dodano plik zawiadomienie o unieważnieniu.pdf

2020-08-25 12:25:37: Dodano plik sprostowanie do informacji z otwarcia.pdf

2020-08-06 14:05:36: Dodano plik oświadczenie o grupie kapitałowej.doc

2020-08-06 14:05:09: Dodano plik informacja z otwarcia ofert.pdf

2020-07-29 15:09:12: Dodano plik formularz cenowy 2020.xls

2020-07-29 15:08:27: Dodano plik SIWZ środki czystości 2020.doc

2020-07-29 15:08:11: Dodano plik ogłoszenie o zamówieniu.pdf

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone
w trybie przetargu nieograniczonego

zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), zwanej w treści

SIWZ „PZP”
o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp
 

 

którego przedmiotem jest:

 

„dostawa środków czystości dla Szpitala Specjalistycznego w
Jaśle”

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych,

numer ogłoszenia: 567627-N-2020 z dnia 2020-07-29 r.

Data składania ofert:
2020-08-06 11:00:00

http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-341-918&amp;printXML=true
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-341-918-4056
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5795-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5783-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHVuaWV3YcW8bmllbml1LnBkZg==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5783-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHVuaWV3YcW8bmllbml1LnBkZg==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5781-c3Byb3N0b3dhbmllIGRvIGluZm9ybWFjamkgeiBvdHdhcmNpYS5wZGY=
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5743-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5742-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5731-Zm9ybXVsYXJ6IGNlbm93eSAyMDIwLnhscw==
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5730-U0lXWiDFm3JvZGtpIGN6eXN0b8WbY2kgMjAyMC5kb2M=
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5729-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=


Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Podmiot publikujący Szpital Specjalistyczny w Jaśle
Wytworzył Podgórska Agata 2020-07-29 15:07:00
Publikujący Agata Podgórska 2020-07-29 15:07:00

Modyfikował(a) Agata Podgórska 2020-09-08 11:02:30
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 231.65 Kb

2. SIWZ 449.50 Kb

3. ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ - FORMULARZ CENOWY 88.00 Kb

4. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 225.91 Kb

5. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 73.00 Kb

6. SPROSTOWANIE DO INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT 177.73 Kb

7. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT 322.48 Kb

Rejestr zmian

"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5729-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5730-U0lXWiDFm3JvZGtpIGN6eXN0b8WbY2kgMjAyMC5kb2M=" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5731-Zm9ybXVsYXJ6IGNlbm93eSAyMDIwLnhscw==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5742-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5743-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
"http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5781-c3Byb3N0b3dhbmllIGRvIGluZm9ybWFjamkgeiBvdHdhcmNpYS5wZGY=" onclick="
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5795-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUucGRm
http://biuletyn.zetorzeszow.eu/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-341-918

